r. Praef. 28. p. 36. & r. Praef. inf. 3. pag. 83.

Praefectus Stud. Inferior.

St.

*A Prouinciali constituitur. r. Prou. 3. p. 6. Paret in studio Praefecto Generali. ib. & r. Praef. inf. 2. p. 83. quatenus ei obtemperant inferiorum classium Magistri. r. Cō. inf. II. p. 106. Vices Praefecti Generalis, ubi is non est, subit, & in quibus. r. Praef. inf. 50. pag. 98. Recognoscit, qua publicè declamantur. ibid. interest. Magistrorum inferiorum cōsultationibus. r. Rect. 18. pag. 27. quis finis eius, quod munus in particulari. p. 82. ad 97. in eius Regulis.*

Praefecti Inferiores.

St.

*Praefecto Studiorum Generali obediunt. r. Rect. 2. quibus in rebus. r. Prou. 3. p. 1. & Praef. inf. 2. p. 77.*

Praelati.

Bu.

*Praelati etiā Cardinales in virtute Sācta obediētia prohibentur alterare decreta, & Institutū Societatis. p. 284. Praelatis & Principibus cōmendantur Nostri, ut ab eis benignè suscipiantur. p. 53.*

*Praelatorum ministeris deputare socium aliquē non tenentur Societatis Superio-*

*res; si qui tamen deputetur; & sub ordinis correctione sint, & renocari possint. p. 39.*

*Praelati curent ab omnibus obseruari litteras Greg. XIII. pag. 287.*

*Praelati. pag. 139.*

Pr.

*Praelectiones.*

*Praelectiones Superiorum facultatū à Magistris quales. Vide in eorum Regulis.*

St.

*A discipulis fiant interdum Scriptura in Refectorio. r. Scrip. 19. p. 46. ab iisdem interdum publicè in Scholā, & quā ratione. ibid. Interdum Theologia praelectiones ab iis, qui illam repetunt, & quales. r. Repet. 7. 8. p. 154. Imò & Scriptura, & controuersiarum, & canonum ab iisdem. r. Rep. 12. p. 155.*

*Inferiorum facultatum.*

*Pralegendi auctorem communis formula. r. Com. inf. 27. p. 110. III. Veteres tantum auctores, non recentiores praeganantur. ibid.*

*Historici, & Poeta quid peculiare habeant. r. 28. pag. 112. quid peculiare praelectio praceptorum, hoc est Rhetorica, & Grammatica, tum Latina, tum Graeca. r. 29. ib.*

*In Rhetoricā praelectio tum praceptorum, tum styli,*

Qua ratio in utraq. r. fundamento. *ibid.* Potest tradi etiam non electuris. c. 34. §. 3. pag. 109.

Præmia.

Præmia Scholasticis ex De. sernis danda, non nostro sumptu. *Com. 1. d. 123. p. 85.*

Præmia in classibus inferioribus publica quotannis distribui possunt, non sumptu nostro. r. *Rect. 14. p. 20. Maturè de iis cum Superiore Praefectus agat. r. Praef. inf. 35. p. 94. Seruentur in iis leges pramiorum. ibid. qua leges habentur. p. 100. ad 103.*

In Humanitate qualis prælectio. r. *Hum. 5. pag. 132.*

In Scholis Grammaticæ quanta, & qualis. Vide Grammatica.

Prælectio à discipulis singulis mensibus in reliquis classibus: in Rhetoricâ, & Humanitate alternis Sabbatis prælectio, vel oratio, vel carmen habeatur. r. *Com. inf. 33. pag. 113. Vide Declamatio.*

#### Prælium.

Pi. Prælia declaranda in primo exercitiorum potentiarum. cap. 14. §. 4. pag. 57.

Prælium representationis historia additur secundâ hebdomadâ c. 19. §. 4. pag. 70. quomodo differat à meditatione. *ibid.*

Prælium electionis declarandum electuro. cap. 30. §. 1. pag. 100. coincidit cum

De. sernis danda, non nostro sumptu. *Com. 1. d. 123. p. 85.*

Præmia in classibus inferioribus publica quotannis distribui possunt, non sumptu nostro. r. *Rect. 14. p. 20. Maturè de iis cum Superiore Praefectus agat. r. Praef. inf. 35. p. 94. Seruentur in iis leges pramiorum. ibid. qua leges habentur. p. 100. ad 103.*

Præparatio. Præparatio Reçtor Collegij suppeditat. r. *Praef. inf. 36. p. 94. quibus & quando dividenda. ib. Præmium recipientibus librum ab initio. r. com. inf. 19. pag. 108. & de toto libro respondentibus. r. Com. inf. 26. p. 110.*

#### Præparatio.

Præparatio & propria Di. industria non nimis fidentia. cap. 8. §. 3. pag. 35.

Præpositus Generalis. Eius perpetuitatis, & aliarum rerum instituti impugnatio. pag. 306.

Eius perpetuitas, electio ad vitam, & residentia ordinaria in Urbe approbantur,

- Et confirmantur. p. 310. Ei Decretorum, praesertim 5. Congregationis observatio, serio commendatur. pag. 311.*
- Bu.** *Præpositi in genere. Præpositi inferiores communicare quomodo possint aliis facultates. p. 77. 144.*
- Co.** *Præpositus Domus ubi Generalis moritur, quid faciat ad electionem Vicarij, vel ad designati cognitionem. par. 8. cap. 4. A. p. 303. 304. Et in Officio Vicarij. §. 1. Et For. Cong. p. 90. Præpositi Domorum Professorum.*
- Co.** *Non potest communicari his potestas admittendi in Societatem. par. 2. c. 1. B. p. 91. Imò Et in Societatis Corpus. p. 5. cap. 1. B. pag. 215. Quodnam sit eorum officium, Et quàm necessarium. par. 4. cap. 6. §. 10. II. 12. pag. 164. 165. par. 4. c. 13. §. 3. pag. 193. 194.*
- Re.** *Præpositus qualis esse debeat. r. 1. Præp. p. 72. Oratione domum sustineat, Et quod in aliis optare debet, in se prestare studeat. r. 2. pag. 73. Vitet particularia in cibo, Et c. Et familiaritatem. r. 3. ibid.*
- Doctrinam Christianam 40. diebus docebis. r. 4. ibid. Consuetudines approbatas seruet, novas non introducat. r. 5. ibid. Constituat, qui domestica obeant ministeria. r. 6. ib. Idonei non facile mutentur. ibid. nec officiales labore grauentur: Et vacuum illis tempus curet, ut utiliter impendant. r. 7. p. 74. Domus Confessariorum non designet. r. 8. ibid. In virtute obedientiae raro iubeat. r. 9. ibid. Ordinarias tantum poenitentias imponat. r. 10. ibid. Dispensare in regulis quomodo possit. r. 11. ibid. Intellegat, quas habeat facultates. r. 13. pag. 75. Sit sollicitus ne officio suo officiales desint. r. 14. ibid. Singulis hebdomadis de rebus maioris momenti cum Consultoribus aget. r. 15. ibid. Illis auditis statuet ipse. ibid. pag. 76. Eos Et Admonitorem libenter audiat, Et curet seruanda, qua in formulâ scribendi praescribuntur. r. 16. ibid. Visitationes, Et ordinationes, in quo libro scribentur. r. 17. ibid. Institutum Societatis*

- satis ex quâ lectione cognoscet.* r. 18. *ibid.*
- In libellum referas qua sibi ad bonum domus statum occurrunt.* r. 19. p. 77.
- Missas pro quibus applicare potest.* r. 20. *ibid.*
- Obedientiam ab omnibus seruari curet.* r. 21. *ibid.* & *obseruatiam regulari.* r. 22. *ibid.* *vigilantia eius erga domesticos.* r. 22. *ibid.*
- Conscientia ratio. Assignet qui audiant Confessiones generales.* r. 23. *ibid.*
- Crebrò subditos alloquatur.* r. 26. pag. 78.
- In iniungendis poenitentis quid obserues.* r. 27. pag. 79. *Modus in correctionibus seruandus.* r. 28. *ibid.* *unione nostrorū curet.* r. 33. p. 8.
- De promouendis Prouincialem moneat.* r. 45. p. 83.
- Procuratorem eleemosynarum habeat, & ab eo rationem exigat.* r. 59. & 60. p. 86. *Quibus assignabit, vel non assignabit adiutores.* r. 62. pag. 87.
- De extraordinariis expensis Prouincialem admoneat.* r. 68. pag. 88.
- Non permittat nostros in causis ciuilibus examinari.* r. 70. *ibid.*
- Iumentum equitan di causa domi nullum sit.* r. 71. *ib.*
- E Societate dimissum, vel sine licentiâ venieusem, non admittat.* r. 81. p. 91.
- De nostris loco mutandis Prouincialem admoneat.* r. 86. *ibid.*
- Præscriptio.
- Vide.* pag. 137. Pr.
- Præsentare.
- Præsentandi ius retentum.* De. *Con. 1. d. 136. pag. 90.*
- Præses.
- Præses disputationum.* De. *Con. 1. d. 30. pag. 37.*
- Quomodo in iis se gerat.* St. *r. Com. sup. 18. p. 41. 42. Signat eos, qui Theologiam repetunt, liberè respondere.* r. *Rep. 10. pag. 155. Vide etiam Disputatio.*
- Præses Collationis Casuum.* *Vide Casus.*
- Pretiosa.
- Non permittenda.* Con. 7. De. *d. 80. pag. 159.*
- Principes.
- Vtile, iuuare in spiritu.* Ca. *Principes. par. 7. c. 2. D. §. 4. p. 266. & cap. 4. A. p. 277. Eorum beneuolentia procuranda.* p. 10. B. p. 364. *pro eis orandum.* p. 7. c. 4. A. p. 277.
- Non debent communiter visitari, neque iis munera dari.*

- dari. par. 6. c. 2. §. 9. p. 242. Eorum ratio habenda in distributione bonorum. par. 3. cap. I. §. 9. p. 113. Non sunt à nostris incitandi, ut alicuius particularis missionem petant, nisi constet de Superiorum voluntate. p. 7. c. 2. K. pag. 273.*
- De.** *Principum in familiaritatem nostri ne se insinuent. Co. 5. d. 48. p. 307. Instructio pro illorum Confessariis approbata. Con. 6. d. 21. p. 359. Aulas sequi nostri, ut Theologi, aut Confessarii, nisi ad unum vel alterum mensem, non debent. Co. 2. d. 40. pag. 132.*
- Ca.** *Nullus ex nostris assignandus Principibus, aut aliis Dominis, qui aulas eorum sequatur; nisi forte ad unum, vel alterum mensem. Ca. 38. Co. 2. p. 29. In familiaritatem Principum ne se nostri cum detrimento spiritualis boni, & disciplina insinuent. cap. 13. Con. 5. pag. 58. Instructio pro Confessariis Principum approbata. cap. 7. Con. 6. pag. 67.*
- Or.** *Principum Confessarij. p. 66. Sepulchra in Ecclesiis nostris. pag. 10. Negotia, qua ad rationem*
- status pertinent. 42. Familiaritas non captanda. ibid. Eorum familiaritas in In. nostris praevidenda. p. 74. Principes modestè conciliandi. p. 306. quomodo cum eis agendū. p. 104. 306. 432. Priuilegia. Priuilegiis & Gratiis omnium ordinum quo pacto Societas utatur. pag. 144. Priuilegiis quibuslibet nostri, non, nisi ex expressâ Superiorum licentiâ, uti possunt. pag. 144. Priuilegiorum Societatis interpretatio Sedi Apostolica reseruat. p. 19. 237. ubi etiam eorum, ac instituti impugnationi, seu in dubium reuocatio, sub excommunicationis, & aliis pœnis eo ipso incurrēdis interdicitur. pag. 238. Priuilegium implorandi brachium saeculare ab hominibus Societatis, pro ipsorum iuribus tuendis, conceditur. pag. 288. Priuilegia Societatis. Co. De. 1. d. 103. p. 76. Subditis communicari quomodo possunt. declarat Generalis. Con. 1. d. 141. p. 92. Priuilegiorum aliquot usu nostri Rege postulante abstinēat in Hispaniâ in gratiam Inquisitionis.*